
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  09             dne 15.04.2019                       OISM091913R 

 

Pronájem části pozemkové parcely parc. č. 1602/34,  

v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

a souhlas k instalaci venkovní markýzy nad výkladce v čp. 127, nám.  

E. Beneše, Milevsko  
 

 

Důvodová zpráva: 

 

Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely parc. číslo 1602/34 o výměře 1463 m2 

vedené jako ostatní plocha a bytového domu čp. 127, nám. E. Beneše, 399 01 Milevsko. 

V přízemních nebytových prostorech bytového domu čp. 127 bude společnost Václavák s.r.o., 

se sídlem nám. E. Beneše 96, 399 01 Milevsko, zastoupená fyzickou osobou, provozovat 

restauraci  a z tohoto důvodu požádala o pronájem části pozemku parc. č. 1602/34 před 

restaurací za účelem provozování předzahrádky.  

 

Nájemce nebytového prostoru č. 101, Václavák s.r.o. se sídlem nám. E. Beneše 96, Milevsko 

současně požádal o povolení nainstalovat na fasádu domu markýzu, která by při vytažení 

kryla pozemkovou parcelu č. 1602/34 z důvodu, že na části této parcely chce nájemce 

nebytového prostoru vybudovat venkovní posezení pro hosty restaurace. Instalaci markýzy 

provede nájemce na své vlastní náklady. Pokud by došlo k ukončení nájemní smlouvy na 

nebytový prostor č. SML 0387/2018 uvede nájemce prostor do původního stavu, opět na 

vlastní náklady.  

___________________________________________________________________________  

Vypracovala, datum: Kateřina Schorníková, Marcela Suchanová, 15.04.2019 


